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Fiirvaltningsberdttelse

Verkstdllande direktciren fcir Tundra Fonder AB 556838-6303, f6r hdrmed avge halv6rsredogcirelse for perioden
2072-01-0t-2012-06-30 avseende Tundra Agri & Food 515602-4795.

Allmdnt om verksamheten

Per halv6rsskiftet uppgick fondfcirm<igenheten ti l l  SEK 32,60 mkr, Netto kundinfkiden uppgick ti l l  SEK 35,51
mkr. Fr6n lanseringstidpunkten 3 februari foll fonden to,!t% fram ti l l  halvdrsskiftet, jamfort med fondens
jdmfcirelseindex MSCI World net (SEK) som under samma period steg t,Og%.

Tundra Agr i&Food i i r  en fond med en hel t  ny inr ik tn ing pd den svenska fondmarknaden.  Fonden Agr i  & Food
erbjuder en bred exponering mot l ivsmedelsforsorjning p6 ti l lvdxtmarknader. Fonden sprider investeringarna
bdde geografiskt och civer f lera sektorer inom livsmedelsndringen, Vi investerar genom hela vdrdekedjan i
b land annat :

. Jordbruksfciretag

. Gcidsel och andra avkastningsfcirbdttrare

.  Matprodukt ion
o Foriidlade livsmedel
r Livsmedelsgrossister och detalj ister

Vid utg6ngen av forsta halvdret  dgde fonden 37 akt ier  f r in  15 ldnder.  Ryssland (19,2%) Brasi l ien ( !7,3%\ och
Kina (16,9%) var de tre ldnder fonden har storst exponering mot.

Den svaga kursutveckl ingen for  fonden f r in  3 februar i  d6 fonden lanserades t i l l  s is ta juni  fork laras f ramfc i ra l l t
av svag utveckl ing i  de k inesiska innehaven inom f lera delsegment  och den svaga utveckl ingen fc i r  de stora
kot tproducenterna i  Brasi l ien.  F lera av de k inesiska bolagen har  haf t  en svagare resul tatutveckl ing under 2012
dn vad marknaden fc j rvdntade s ig v i lket  innebur i t  fa l lande kurser .  Over t iden i i r  det  vdr  over tygelse at t  den
geograf iska spr idningen i fonden och spr idningen av exponer ingar  mot  hela vdrdekedjan kommer at t  vara en
styrka for  fonden.  Di  fonden huvudsakl igen investerar  p i  t i l lvdxtmarknader har  utveckl ingen delv is  pf lverkats
av g lobal t  fa l lande r iskapt i t  v i lket  drabbat  vdrder ingen av den annars re lat iv t  konjunkturokdnsl iga
l ivsmedelssektorn.  In fdr  andra halv6ret  ser  v i  f ramfora l l t  r isker  fc i r  okad stat l ig  inb landning mot  bakgrund av de
kraf t ig t  s t igande spann mSlspr iserna (exports topp,  pr isregler ingar  etc) .

Fonden har  enl ig t  fondbestdmmelserna rdt t  a t t  handla med opt ioner ,  terminer  och l iknande f inansie l la
inst rument  samt r i i t t  a t t  l6na ut  vdrdepapper.  Fonden fdr  e iven,  i  en l ighet  med gdl lande regelverk,  anveinda
andra tekniker  och inst rument  i forval tn ingen.  Fonden har  in te utnyt t ja t  n igra av dessa m6j l igheter  under
per ioden.  Fdr  at t  berdkna den sammanlagda exponer ingen i  fonden t i l lSmpas som r iskbedomningsmetod den
s5 kal lade 6tagandemetoden avseende der ivat inst rument .  Denna innebdr at t  eventuel la  der ivatposi t ioner
konverteras t i l l  motsvarande posi t ion i  de under l iggande t i l lgdngarna sd som den under l iggande t i l lgdngen dgts
di rekt .
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Ekonornisk iiversikt from fondens start ZOLZ-}2-O}

Fondformcigenhet
Andelsvdrde
Andelsutgivning kr
Andelsinlcisen kr
Totalavkastning %
Jdmfdrelseindex 1

BalansrHkning

Belopp i kr

Tillgingar
Overl6tbara vdrdepapper
Summa finansiella instrument med positivt marknadsvdrde

Bankmedel och civriga likvida medel
Fcirutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa til196ngar

Skulder
Upplupna kostnader och fcirutbetalda intdkter
Ovriga skulder
Summa skulder

Fondfiirmiigenhet

Poster inom linjen
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Redovisningspri nciper och bokslutskommentarer

Belopp i  kr om inget annat anges

Allmdnna redovisningsprinciper

Fonden til ldmpar lagen om investeringsfonder 2004:46 och Finansinspektionens fcireskrifter fdr redovisning av
investeringsfonder 2008:11 och fril jer Fondbolagens Fcirenings riktlinjer ddr de dr til ldmpliga.

Viirderingsregler

De f inansiel la instrument inklusive derivat som ing6r i  fonden vdrderas t i l l  marknadsvdrde enl igt  fol jande
turordning.

1 De f inansiel la instrument som handlas pA en akt iv marknad ska vi i rderas med senaste betalkurs p6
balansdagen om den inte i i r  en handelsdag anvi inds senaste handelsdag fcire balansdagen.
2 om det f inansiel la instrumentet inte handlas p6 en akt iv marknad ska marknadsvdrdet hi i r ledas av
information fr6n l iknande transakt ioner som skett  under marknadsmdssiga omstdndigheter.
3 om inte metod 1 eller 2 gdr att anvdnda, eller blir missvisande ska marknadsvdrdet faststii l las genom en p6
marknaden etablerad vdrderingsmodel l .
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Noter
Not 1 Finansiella Instrument
Per den 30 juni  2012 innehades civer l i tbara vi i rdepapper som air  upptagna t i l l  handel p6 en reglerad marknad
el ler en motsvarande marknad utanfor EES

Vdrdepapper

Energi
AKRON ORD, Ryssland,  USD

Material
CF INDUSTRIES HOLDINGS ORD, USA,
USD
CHINA BLUECHEM ORD H ,  K ina ,  HKD
JSC URALKALI GDR, Ryssland,  USD
OJSC PHOSAGRO GDR, Ryssland,  USD
SAUDI ARABIA FERTILIZERS ORD,
Saudiarabien,  SAR
SOCIEDAD QUIMICA ADR REP 1 SR B
ORD, Chi le ,  USD
UNITED PHOSPHORUS ORD,  I nd ien ,  tNR

Industri
DEERE ORD, USA, USD
LINDSAYORD, USA, USD

56llankiipsvaror
DIXY GROUP ORD, Ryssland,  USD
LOJAS AMERIC PRF, Brazi l ien,  BRL

Dagligvaror
ADECOAGRO ORD, Luxemburg,  USD
ALMARAI ORD, Saudiarabierr ,  SAR
ALPCOT AGRO ORD
ARCHER DANIELS MIDLAND ORD, USA,
USD
BLACK EARTH FARMING ORD, Jersey
BRF BRASIL FOODS ADR REPTG ONE ORD.

Brazi l ien,  USD
CHINA AGRI  ORD,  HONG KONG,  HKD
COSAN CL A ORD, Brazi l ien,  USD
GENERAL MILLS ORD, USA, L 'SD
INDOFOOD SUKSES ORD, Indonesien,
I D R
JBS ORD, Brazi l ien,  BRL
KERNEL HOLDING ORD, Ukraina,  PLN
KUALA LUMPUR KEPONG ORD, Malaysia,
MYR
LIANHUA ORD H, Kina,  HKD
MAGNIT ORD, Ryssland,  USD
MARFRIG FRIGORIFICOS E COMERCIO
ORD, Brazi l ien,  BRL
MARINE HARVEST ORD, Norge,  NOK
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3 000
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40 000

800
800

4 000
19 505

697 140
697 L40

335 L44
886 079
7t4 965

1 097 836

942742

6t7 207
626 360

s 220 333

447 535
359 157
806 691

269 95t
886 583

1 156 534

1 313 073
t355 437

355 000

265 466
232700

t397 522
1 036 326
1 088 s10

293 260

r 5t9 1.41
t 427 328

6t4 230

75t 136
1 157 998

664 772

720 920
735 4t8

Fondvikt %

2 .14
2.14

1.03
2.72
2.r9
3.37

2.89

1.89
1.92

16.01

1 .37
1 .10
2.47

0.83
2.72
3.55

4.03
4.16
1.09

0.81
0.71

4.29
3 .18
3.34
0.90

4.66
4.38
1.88

2.30
3.55
2.04

2 .21
2 .26

Antal Marknadsvdrde

2 800

20 700
]-1,474
50 000

1 300
26 000

13 300
275 000
12 400
1 100

425 000
69 000
4 875

15 000
175 000

800

22500
150 000
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MHP GDR, Ukraina, USD
MIGROS A ORD, TURKIET, TRY
ROS AGRO GDR, Cypern, USD
stNoFERT, HONG KONG, HKD
SUNART RETAIL ORD, HONG KONG, HKD
TRIGON AGRI ORD, Danmark
WILMAR INTERNATIONAL ORD,
Singapore, SGD

Summa f inansiel la instrument
Ovriga til lgAngar och skulder

Fondfiirmiigenhet

6 700
16 000
14 988

s30 000
L20 000
74 000

45 000

532 993
1 094 801

s90 973
s63 215
910 860
492100

887 L23

29 06LO4t
3 538 199

3259924t

1.63
3.36
1.81
L.73
2.79
1.51

2.72
X5 RETAIL GROUP GDR, Ryssland, USD 7 5OO 1 180 039 3.62sw

89.L5
10.85

100.00
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Underskrifter

Stockholm den ZY f I  bl  L

Mattias Martinsson
Verkstdl lande direktor


